
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14 ноября 2019 г.                                                                               № 96-2 

г. Тула 

 

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии 

Тульской области от 21 июня 2019 года № 62-7 «О распределении средств 

бюджета Тульской области, выделенных избирательной комиссии 

Тульской области  на подготовку и проведение выборов депутатов 

Тульской областной Думы  седьмого созыва» 

 

В соответствии со статьей  33  Закона Тульской области  от 1 апреля 2013 

года  № 1893-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных 

с выборами депутатов Тульской областной Думы», Инструкцией о порядке 

открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления  денежных 

средств, выделенных из бюджета Тульской области избирательной комиссии 

Тульской области, другим избирательным комиссиям на подготовку и 

проведение выборов депутатов Тульской областной Думы, утвержденной 

постановлением избирательной комиссии Тульской области от 24 мая 2019 

года № 58-3, избирательная комиссия Тульской области постановляет: 

Внести изменения в постановление избирательной комиссии Тульской 

области от 21 июня 2019 года № 62-7 «О распределении средств бюджета 

Тульской области, выделенных избирательной комиссии Тульской области  на 

подготовку и проведение выборов депутатов Тульской областной Думы  

седьмого созыва», утвердив смету расходов избирательной комиссии 

Тульской области на подготовку и проведение выборов депутатов Тульской 

областной Думы седьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии 

(Приложение № 3) в новой редакции (прилагается). 

 

Председатель комиссии  

 

 П.Ю. Веселов 

Секретарь комиссии  Ж.Ю. Исаченкова 
 


